ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:           /UBND-HC

V/v cung cấp bản đồ quy hoạch,

bản đồ trích đo thu hồi đất dự án

Chỉnh trang đô thị xử lý môi

trường bờ đông Kênh Út Gốc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày      tháng 8 năm 2020

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Công văn số 2378/STNMT-CCQLĐĐ ngày 06 tháng 8 năm 2020 của

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đồng Tháp về việc gia hạn thời gian thực hiện

Công văn số 1564/VPUBND-KT về việc ủy quyền cho UBND huyện Hồng Ngự

thông báo và thu hồi đất.

Qua rà soát, Ủy ban nhân dân Huyện có ý kiến như sau:

- Về bản đồ quy hoạch: Không có bản đồ quy hoạch, dự án được Ủy ban nhân

dân Huyện phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình tại Quyết

định số 3748/QĐ-UBND ngày 30 tháng 10 năm 2019. Do đây là công trình chỉ xây

dựng hạ tầng, không có bản đồ quy hoạch chi tiết …

- Về bản đồ trích đo thu hồi đất: Ủy ban nhân dân Huyện đã chỉ đạo các ngành

Huyện có liên quan phối hợp Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai Huyện đo đạc

xong diện tích thu hồi đất. Hiện đang hoàn chỉnh hồ sơ đo đạc trình Sở Tài nguyên

và Môi trường phê duyệt.

Ủy ban nhân dân Huyện báo đến Sở Tài nguyên và Môi trường nắm./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Các Phòng: TN-MT, KT-HT;

- Ban QLDA và PTQĐ Huyện;

- LĐVP;

- Lưu  VT, CV/NN

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-14T10:02:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-14T14:26:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-14T14:26:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-14T14:27:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!